Российскэ Федерацие

Адыгэ Республикэмкlэ

Мыекъопэ районым

Иадминистрацие Муниципальнэгъэпсыкiэ зиiэ

«Кужорскэ къоджэ псэупiэм»
385765 ст. Кужорскэр

ул. Ленинэр, 21

[image: image1.emf]

	Российская Федерация  Администрация

Муниципального образования

«Кужорское сельское поселение»

 Майкопского района

 Республики Адыгея
385765 ст. Кужорская

ул. Ленина, 21

Телефон/факс: (887777) 2-84-84; 2-84-24

E-mail: kyg.adm@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»

№ 64

ст.Кужорская

                                                                     16.11.2022г.
	 О внесении изменений и дополнений в распоряжение главы МО «Кужорское сельское поселение» №115 от 30.12.2014 года «Об утверждении положения «О проведении аттестации муниципальных служащих»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Протестом Прокуратуры Майкопского района от 09.11.2022 № 02-27-2022 г

1.Внести изменения и дополнения в положение «О проведении аттестации муниципальных служащих» пункт 23 положения изложить в следующей редакции:

«23. По результатам аттестации муниципального служащего аттестационная комиссия выносит решение о том, соответствует муниципальный служащий замещаемой должности муниципальной службы или не соответствует. Аттестационная комиссия может давать рекомендации о поощрении отдельных муниципальных служащих за достигнутые ими успехи в работе, в том числе о повышении их в должности, а в случае необходимости - рекомендации об улучшении деятельности аттестуемых муниципальных служащих, о направлении отдельных муниципальных служащих для получения дополнительного профессионального образования.»

2.Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на начальника общего отдела.
 Глава муниципального образования

«Кужорское сельское поселение»                                              В.А. Крюков
_1481009924.doc
[image: image1.png]